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
обменяю на 2-комнатную.  Тел. 8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под ИЖС в пределах г. Ра-
дужного. Тел. 8-904-260-54-66.

НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ, желательно отдельно 
стоящее. Электричество, вода, канализация, до 100 кв.м. 
Тел. 8-920-909-84-31.

 МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 2/ 4 эт. 
дома №33, на 2-комнатную улучшенной планировки. 
Или продам. Тел. 8-904-959-42-80.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале на 2-ком-
натную, с доплатой. тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№17, 
«чешка», 5 эт., не угл., 33/17/8 кв.м, двойной застекл. 
балкон, окна ПВХ, с/у в кафеле, полный ремонт, на 
1-комн. кв-ру на 1 или 2 эт. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 3/5 эт. 
пан. дома д. №25,  на 3-комнатную квартиру. Тел. 8-906-
613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/5 эт. 
д.№12, «распашонка», не угл., 47/29/9 кв.м, окна ПВХ, 
балкон застекл., на 3-комн. кв-ру в д. №23, 26, 27 1 
квартала. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале «влад.» 
серии на 3-комнатную кв-ру «влад.» серии или в «мор-
ских» домах. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4/9 эт. 
«морск.» д.№4, окна ПВХ, 51/30/9 кв.м, балкон застекл., 
помен. стояки, счётчики на 1-комн. кв-ру. Рассмотрю 
все варианты. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 2/4 эт. 
кирп. дома №35а, S=59,4/36,3/9,2 кв.м, 2 лоджии - из 
кухни и больш. комнаты, не угл.,  на 1-комнатную кв-ру. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 2/9 эт. «морского» 
дома, S=51,5 кв.м, в хор. сост., на 3-комнатную в «мор-
ском» доме, или продам. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 4/9 эт. «морск.» 
д. №29, 51/30/9 кв.м, в отл. сост., на 3-комнатную в 
«морск» доме или д.№29,32,34 кв-ла 1. Тел. 8-903-831-
08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: на 9 этаже, S=60 
кв.м, в хор. сост., лоджия, на 1-комнатную квартиру; на 
5 этаже, 60 кв.м, хор. ремонт, на любую 1-комнатную 
кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№35 
«бумеранг», S=96 кв.м, на 2-комнатную квартиру. Рас-
смотрю все варианты. Тел. 8-906-613-03-03.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК 10 соток в КСТ «Ясная Поля-
на» без построек и насаждений на ГАРАЖ. Тел. 8-920-
623-47-82.

СДАЮ:

КОМНАТУ В ОБЩЕЖИТИИ №8. Тел. 8-980-753-04-
69.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, частично меблирован-
ную. тел. 8-904-255-52-01.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 1 этаж, на 
длительный срок. Тел. 8-904-591-56-70.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 5/5 эт. 
дома. Недорого. Оплата за 3 месяца вперёд. Тел. 8-904-
035-08-71.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, с 
мебелью. Тел. 8-919-028-37-21.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.35, на 
длительный срок. Меблированная, с быт. техникой. Цена 
9000 руб. + к/у. Тел.: 8-904-591-30-73, 8-929-029-74-74.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале. Тел. 
8-904-260-40-98.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале. Тел. 
8-900-473-79-47.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале на дли-
тельный срок. Частично меблированная. Цена договор-
ная. Тел. 8-910-09-02-400.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале. Тел. 
8-915-755-04-78.

В аренду ГАРАЖ В ГСК «АВТОМОБИЛИСТ», 
большие ворота. Тел. 8-904-03-88-700.

ПОМЕЩЕНИЕ 30 кв.м, на 1 этаже, по адресу: 1 
квартал, д.№58 «Золотые ворота». Тел. 8 (49254) 3-60-
33, 3-63-96.

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:

ГАЗ 3302, 2002 г.в, дв. 406, газ-бензин, в хорошем 
состоянии, цена 110 тыс. руб. Тел. 8-904-593-57-93, 
Сергей. 

АУДИ-80, 1989 г.в, в хорошем состоянии. Тел. 
8-905-147-79-04.

DAEWOO MATIZ на запчасти. Тел. 8-905-616-22-20, 
с8.00 до 21.00.

ФОРД ФОКУС 2, 2005 г.в., серебристо-голубого 
цвета, цена договорная. Тел. 8-904-596-46-87.

УСЛУГИ:

АВТОСЕРВИС ПРОВОДИТ ДИАГНОСТИКУ И 
РЕМОНТ иномарок любой сложности, а также выполнит 
ШИНОМОНТАЖ. Тел.: 8-920-621-60-38, 8-920-622-15-
53, 8-915-754-97-60.

ЭВАКУАТОР  КРУГЛОСУТОЧНО. Тел.: 8-905-055-
09-99, 8-910-677-73-46.

УСЛУГИ ЭКСКАВАТОРА-ПОГРУЗЧИКА. Тел. 
8-905-614-93-38.

УСЛУГИ ЭКСКАВАТОРА-ПОГРУЗЧИКА. Уборка 
снега. Копка траншеи для  фундамента. Планирование 
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